
Camp Italiano Quad Rd 5 Malandrone Sidecar - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 30 POZZI R. 1:39.931
Migliore

1 1:40.973 09:57:01.284

2 8:47.976 10:05:49.260

3 1:39.931 10:07:29.191

4 1:40.549 10:09:09.740

 Po. 2 - # 181 LASAGNA L. + 01.801
Dif. Primo

1 1:42.628 09:57:22.375

2 1:43.891 09:59:06.266

3 5:44.945 10:04:51.211

4 1:50.050 10:06:41.261

5 1:41.785 10:08:23.046

6 1:41.732 10:10:04.778

 Po. 3 - # 68 FIORINI F. + 10.628
Dif. Primo

1 1:55.751 09:56:23.725

2 1:52.980 09:58:16.705

3 1:52.053 10:00:08.758

4 1:50.559 10:01:59.317

5 2:23.575 10:04:22.892

6 2:25.395 10:06:48.287

7 2:11.833 10:09:00.120

 Po. 4 - # 69 BERNARDINI P. + 10.724
Dif. Primo

1 1:50.704 09:57:13.353

2 1:50.655 09:59:04.008

3 6:46.514 10:05:50.522

4 1:51.281 10:07:41.803

5 1:50.753 10:09:32.556

 Po. 5 - # 2 VOTTERO G. + 14.303
Dif. Primo

1 2:09.505 09:56:41.433

2 1:58.193 09:58:39.626

3 2:00.529 10:00:40.155

4 1:54.234 10:02:34.389

5 2:41.169 10:05:15.558

6 2:52.346 10:08:07.904

 Po. 6 - # 14 REGOLI M. + 17.482
Dif. Primo

1 2:00.927 09:56:28.135

2 2:04.730 09:58:32.865

3 1:57.704 10:00:30.569

4 1:57.413 10:02:27.982

5 2:00.634 10:04:28.616

6 2:15.908 10:06:44.524

7 1:58.920 10:08:43.444

 Po. 7 - # 88 BASILI B. + 23.220
Dif. Primo

1 2:06.872 09:56:52.464

2 2:06.228 09:58:58.692

3 2:25.888 10:01:24.580

4 2:03.151 10:03:27.731

 Po. 8 - # 81 LASAGNA F. + 28.418
Dif. Primo

1 2:17.858 09:56:27.501

2 2:09.890 09:58:37.391

3 2:08.349 10:00:45.740

4 2:12.800 10:02:58.540

5 2:27.065 10:05:25.605

Fastest lap: 1:39.931 
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